- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером

61:02:0120153:1910, расположенный по адресу: Ростовская область, Аксайский
район, г. Аксай, ул.Чичерина, площадью 59 кв.м., с видом разрешенного
использования - предоставление коммунальных услуг, с кадастровой стоимостью
79 375,06 (семьдесят девять тысяч триста семьдесят пять) рублей 06 копеек;

- земельный участок, земли населенных пунктов, с кадастровым номером
61:02:0120187:508, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская
область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Октябрьская, площадью 247 кв. м., с видом
разрешенного использования - благоустройство территории, с кадастровой

стоимостью 328 561,87 (триста двадцать восемь тысяч пятьсот шестьдесят один)
рубль 87 копеек.

1.2. исключить из Реестра следующий объект недвижимого имущества:
- квартира, площадью 68,3 кв.м., с кадастровым номером 61:02:0120122:1014,

расположенная по адресу: Ростовская область, Аксайский район, Аксайское
городское поселение, г.Аксай, ул. Садовая, № 22/3, кв.77, с балансовой стоимостью
3 432 129,27 (три миллиона четыреста тридцать две тысячи сто двадцать девять)
рублей 27 копеек, остаточная стоимость 1 649 358,99 (один миллион шестьсот сорок
девять тысяч триста пятьдесят восемь) рублей 99 копеек.

2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации
Аксайского городского поселения внести соответствующие изменения в Реестр
муниципальной собственности муниципального образования «Аксайское городское
поселение», в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.